
Objednatel: Statutární město Jihlava
Sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 002 86 010

Poskytovatel PREPO-TEAM s.r.o.
Sídlo: Liboměřice 30, 538 21 Slatiňany
IČO: 25954580
Plátce DPH: ANO

Název veřejné zakázky: Vodovod a kanalizace ul. Hamerníkova a Erbenova, Jihlava
Číslo veřejné zakázky v CENT: https://www.profilzadavatele-vz.cz/P24V10000139

Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky:

Jedná se projekt rekonstrukce vodovodu, kanalizace a výstavbu dešťové
kanalizace v ul. Hamerníkova délce cca 430 m a v ul. Erbenova v délce cca
150m.  Projektantem je Ing. Josef Novotný (AQA-Clean).

Termín plnění veřejné zakázky do 30 dní od dokončení PD ve stupni DÚR+DSP

Cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH 5 500,-
DPH 21 % 1 155,-
Cena za plnění veřejné zakázky v Kč vč. DPH 6 655,-

Předmět objednávky:

Další požadavky objednatele na plnění veřejné zakázky:
Poskytovatel není obchodní společností dle § 4b zákona č. 
159/2006 Sb. a zároveň poskytovatel neprokazuje kvalifikaci 
prostřednictvím poddodavatele, který je obchodní společností dle § 
4b zákona č. 159/2006 Sb.

NE

Poskytovatel není v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze 
dne 8. dubna 2022:
1) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou 
nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
2) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 
50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v 
bodě 1),
3) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, 
který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů 
uvedených v bodech 2) nebo 3).

Datum: 12.03.2024
Podpis: podepsáno elektronicky

Ing. Michal Horňák, vedoucí OTS

NE

Objednávka č. 2

Objednáváme u Vás zajištění výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., kterým 
se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisů, v přípravné fázi stavby s názvem "Vodovod a kanalizace ul. Hamerníkova a Erbenova, Jihlava" (dále jen "stavba "). 

Objednatel tímto v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, určuje část obsahu smlouvy na plnění 
veřejné zakázky vzniklé na základě této objednávky odkazem na Všeobecné obchodní podmínky pro plnění veřejných zakázek zadávaných v 
dynamickém nákupním systému s názvem "Zajištění výkonu koordinátora BOZP v přípravné fázi staveb" (dále jen "VOP "). VOP jsou dostupné na 
adrese: https://www.profilzadavatele-vz.cz/P23V10000015. VOP jsou závazné pro plnění smlouvy na plnění veřejné zakázky vzniklé na základě této 
objednávky. 


		2024-03-12T13:49:45+0100


		2024-03-12T14:46:40+0100
	Jaroslav Němeček




